AGEHAH ‘ é ME

ghnciu Batana ds Habltaghe :
EDITAL N° 001/2021 - AGEHAB
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE CURRICULAR.

A Comissdo Especial do Processo Seletivo, constituida pela Portaria 042/2021 — DIRE — AGEHAB, para
realizagdo do processo seletivo para os Empregos de Tecnologo em Construcdo Civil — Edificagdes e Técnico
em Edificagdes, divulga o Resultado Preliminar da Analise Curricular.

Esclarecimentos:

Conforme Edital, Item 8 e suas especifica¢oes: O resultado da andlise curricular serd a somatoria da
pontuacdo da Formagdo Escolar ou Académica e Experiéncias Profissionais informadas no momento da
inscri¢do, e comprovadas através dos documentos anexados ao formulario de inscri¢do, conforme Subitem
8.7.1.

Os documentos que ndo cumpriram os critérios definidos conforme Edital ndo foram aceitos e a pontuagdo do
candidato alterada.

Estao “Eliminados” neste Resultado e do Processo Seletivo os candidatos que obtiveram nota inferior a 10
(dez) pontos na Analise Curricular, conforme subitem 8.5 do Edital n° 001/2021 - AGEHAB, bem como,
aqueles que ndo se enquadraram no quantitativo de vagas definido no subitem 8.3 do Edital n® 001/2021 -
AGEHAB para o emprego escolhido.

Os candidatos que desejarem interpor recurso deverao fazé-lo pelo enderego eletronico pss@agehab.go.gov.br,
com assunto: Recursos contra resultado preliminar da analise curricular, nos dias 27 a 30 de agosto de 2021.

1. Pontuagdo Geral - Inscricoes Emprego — Tecnologo em Construcdo Civil — Edificacoes (Nivel

Superior)

1.1 Pessoa com Deficiéncia

1 126 292.XXX.5XX-XX JOSE CICERO DE OLIVEIRA ALMEIDA 01/04/1963 36,80 2,00 34,80 APTO
2 164 890.XXX.7XX-XX ALCIMAR BATISTABORGES 10/01/1981 36,80 2,00 34,80 APTO
3 264 014.XXX.2XX-XX ANTONIO CARLOS RODRIGUES JUNIOR 30/07/1990 0,00 0,00 - ELIMINADO

Rua 18 A, n2541, Setor Aeroporto. Golanla-G0 , TA.OT0-060
55.62.3096-5050 /5000
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1.2 Ampla Concorréncia
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137

223
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019.XXX.9XX-XX

364.XXX.9XX-XX

011.XXX.9XX-XX

618.XXX.4XX-XX

602.XXX.9XX-XX

770.XXX.7XX-XX

758 . XXX.1XX-XX

880.XXX.8XX-XX

867 .XXX.4XX-XX

992 . XXX.8XX-XX

029.XXX.2XX-XX

896.XXX.3XX-XX

024 . XXX.4XX-XX

053.XXX.4XX-XX

041.XXX.0XX-XX

613.XXX.2XX-XX

842 XXX.7XX-XX

888.XXX.3XX-XX

004.XXX.4XX-XX

013.XXX.3XX-XX

232.XXX.3XX-XX

887 . XXX.IXX-XX

370.XXX.5XX-XX

419.XXX.2XX-XX

656.XXX.3XX-XX

806.XXX.1XX-XX

776.XXX.6XX-XX

CLERCIO NASCIMENTO DE ALMEIDA

TANIA MARIA DE OLIVEIRA SERRA
HORTENCIO

TALITA CAMILA DE CASTRO CARVALHO
TEODORO

SONIA DE SOUSA CARVALHO

RUELDEY CAIXETA DOS SANTOS
ADEILTON ANTONIO SILVA CELESTINO
MERIVALDO PEQUENO DO NASCIMENTO
LUIS FERNANDO HERWIG MORAES
RICARDO ANDRADE FERNANDES FARIA
SANDRA OLIVEIRA DE FARIA SILVA
PABLINY PAIVA DA ROCHA

FRANCISCO TAVARES GOMES

REILA CRISTINA LOPES DA SILVA

GABRIEL ALCANTARA DOURADO DE
OLIVEIRA E SILVA

MATHEUS SILVA OLIVEIRA

GLEDSON RODRIGUES DO NASCIMENTO
WDSON FRANCISCO FARIA GUIMARAES
CARITAS ICASSATTI DOS ANJOS
ADRIANA COSTA E SILVA

FLAVIO FERNANDES CESAR LIMA

ILMA RODRIGUES PESSOA

ROMULLO JORGE MENDES

TERESINHA CAMPOS FELIX MARTINS
MARCELO KOJI WATANABE
ALEXANDRE EMILIO ROSA DIAS

FLAVIA NEIVA RAMOS

 SIDNEY BORGES RODRIGUES

o2l 5URB-5050 5000

26/03/1987
26/08/1962
29/04/1986
05/12/1972
19/02/1974
16/05/1974
30/10/1976
02/01/1977
22/08/1979
27/06/1982
02/01/1991
26/06/1980
08/01/1987
05/12/1992
05/02/1995
20/06/1974
30/08/1978
04/05/1980
11/05/1983
23/10/1986
29/04/1958
18/08/1979
03/10/1964
04/07/1968
22/01/1973
08/08/1975

24/08/1976

b 40

40,80

40,00

40,00

38,80

38,80

38,80

38,80

38,80

38,80

38,80

38,80

38,00

38,00

37,97

36,93

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

-

5,20
5,20
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,20
3,20
8,00
6,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

29,97

30,93

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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44

45

46

47

48

49

50
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49

189

125

16

258

185

105

141

217

111

177

76

239

200

162

148

70

161

25

197

57

138

143

192

37

98

218

259

106

18

788.XXX.6XX-XX

742 XXX.3XX-XX

888.XXX.7XX-XX

712 . XXX.3XX-XX

930.XXX.0XX-XX

005.XXX.5XX-XX

055.XXX.9XX-XX

001.XXX.5XX-XX

021.XXX.4XX-XX

011.XXX.9XX-XX

035.XXX.5XX-XX

042 .XXX.3XX-XX

986.XXX.9XX-XX

794 XXX.6XX-XX

436.XXX.4XX-XX

920.XXX.2XX-XX

037 .XXX.8XX-XX

996.XXX.5XX-XX

046.XXX.5XX-XX

020.XXX.6XX-XX

589.XXX.5XX-XX

577 .XXX.0XX-XX

000.XXX.2XX-XX

700.XXX.6XX-XX

014.XXX.8XX-XX

864.XXX.5XX-XX

790.XXX.7XX-XX

700.XXX.2XX-XX

032.XXX.5XX-XX

770.XXX.2XX-XX

020.XXX.3XX-XX

LEONARA GONDIM SILVA

GUSTAVO ARMANDO ROCHA MEDRANO

ANA HELENA DE LUCENA ALMEIDA

LUIZ HENRIQUE FEITOZA SANTANA
ANTONIONE RODRIGUES PELEGRINI
FAGNER CORREIA OLIVEIRA

FABIO CABRAL PEREIRA

ADEMIR FARIA CAMPOS

ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES NAVES

PAULO SOLANO BEZERRA DE ARAUJO
BUENO

EDUARDO RAMOS MUNIZ
MARCOS HENRICO TOMADON
RONNY CARLOS NUNES DE FARIA
MELCHISEDECK FEITOSA CORREIA
REGINA LUCIA COSTA DIAS
VANESSA TORMIN MESQUITA
DAYANE VARGAS DA SILVA
DANILO GONCALVES DE FARIA

ALANNA RERITA SOUSA PIMENTEL

RODOLFO VIEIRA FERNANDES DOS
PASSOS

ARTUR BORGES YAMAGUCHI
ANTONIO WILSON SOARES DE SOUSA
JEFFERSON TELES GOMES
GUILHERME FREIRE ALMEIDA

AMANDA THAIS ARAUJO VIEIRA

RANGEL ENDRIGO BARRETO DE
OLIVEIRA

EVANDRO JOSE DO NASCIMENTO
ELIEZER SILVA MARTINS
ALINE MASSAGLI COELHO DA MATA

MARIA HELENA GOMES DE SOUSA

GUILHERME ALEXANDRE BEZERRA DA
CRUZ

11/10/1977
02/08/1978
18/02/1980
09/06/1981
06/11/1982
27/12/1983
01/03/1984
25/04/1985
26/01/1989
02/02/1990
08/08/1993
03/05/1983
03/04/1974
21/10/1979
25/04/1961
18/02/1982
25/10/1992
13/10/1983
14/01/1994
01/08/1991
13/10/1972
10/08/1975
28/07/1983
26/08/1994
08/08/1993
25/01/1979
18/03/1964
02/10/1996
07/02/1996
10/07/1974

07/03/1991

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,80

36,00

35,66

34,80

34,80

34,80

34,80

33,94

33,52

32,46

32,25

24,37

22,20

13,67

7,10

2,00

2,00

0,21

0,00

0,00

0,00
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2,00
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2,00
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1,20

3,20
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2,00
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2,00

0,00

0,00

0,00
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34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

32,46

34,80

34,80

34,80

34,80

31,94

29,52

27,05

28,25

22,37

20,20

13,67

5,10

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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2. Pontuacio Geral - Inscricoes Emprego — Técnico em Edificacoes (Nivel Médio)

2.1 Ampla Concorréncia
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44

84

89

74

14

97

120

71

101

86

118

106

60

91

107

22

55

29

40

114

35

15

819.XXX.3XX-XX

360.XXX.6XX-XX

024 XXX.1XX-XX

394 XXX.6XX-XX

047 .XXX.2XX-XX

085.XXX.9XX-XX

895.XXX.5XX-XX

007 .XXX.4XX-XX

011.XXX.6XX-XX

015.XXX.1XX-XX

039.XXX.6XX-XX

120.XXX.2XX-XX

539.XXX.9XX-XX

478.XXX.2XX-XX

003.XXX.6XX-XX

033.XXX.9XX-XX

909.XXX.6XX-XX

001.XXX.5XX-XX

986.XXX.0XX-XX

026.XXX.7XX-XX

604.XXX.1XX-XX

532.XXX.7XX-XX

044 . XXX.2XX-XX

294 . XXX.3XX-XX

418.XXX.8XX-XX

931.XXX.IXX-XX

MARKUS TULIO FERRO DE BRITO
IGOR SCOTTI RABELO

IAGO RHUAN ROCHA DA SILVA
REINALDO MENDES CARDOSO
HENRIQUE FERRAZ MOREIRA
JONATAS RICHARD DUTRA

CLEITON JOSE DE SOUZA

THAIS FALEIROS CARRIJO

GEOVANI ARAUJO FONSECA

THIAGO DIAS BORGES

RAFAEL DE ANDRADE SOUSA

HELIO VITORINO CARDOSO

NEIMAR TERRES

JOSEFINA DOS SANTOS ABRANTES
FERNANDA DO CARMO GONDIN
JOSEANE SANTOS DAMACENA
NALVA DOS SANTOS AMORIM
CARLOS RANIERE ALVES DE OLIVEIRA
TIAGO LUCAS CAVALCANTI DE SOUSA
JOAO MARCOS DE SOUZA LIMA
JOAO CLEVER DA SILVA MENDONGCA
PAULO DE TARSO FERREIRA SALES
EDIVONE RAFAEL DA SILVA

SERGIO AUGUSTO FONSECA MAGNO

SALMOM OLIVEIRA GUILARDE

- MARCOS DANIEL DA COSTA SOUSA

S b SURE-505U FSUUU

19/08/1977
20/10/1963
09/06/1993
28/08/1967
04/11/1993
23/06/1980
21/05/1980
14/03/1984
16/05/1985
03/03/1988
25/07/1991
22/09/1956
16/10/1960
31/05/1967
18/04/1983
03/08/1989
03/11/1967
22/07/1984
11/09/1984
25/11/1989
14/02/1996
17/10/1971
29/09/1981
22/05/1970
05/04/1967

29/04/1982

'

Lz 4

40,00

38,00

37,90

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

36,00

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

32,75

31,15

31,05

28,79

26,30

5,20

3,20

3,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

4,00

1,20

34,80

34,80

34,70

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

34,80

28,75

31,15

31,05

28,79

25,10

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO



27

28

29
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35
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37
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41
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

30

77

67

32

36

63

96

135

11

78

31

133

136

70

80

111

48

23

42

104

64

117

121

10

109

72

16

85

43

132

50

49

68

036.XXX.1XX-XX

046.XXX.4XX-XX

037.XXX.8XX-XX

025.XXX.2XX-XX

019.XXX.5XX-XX

008.XXX.3XX-XX

466.XXX.2XX-XX

705.XXX.4XX-XX

040.XXX.4XX-XX

039.XXX.2XX-XX

884.XXX.6XX-XX

843 XXX.1XX-XX

053.XXX.9XX-XX

058.XXX.5XX-XX

057 . XXX.7XX-XX

701.XXX.3XX-XX

056.XXX.8XX-XX

026.XXX.5XX-XX

783.XXX.8XX-XX

700.XXX.1XX-XX

096.XXX.1XX-XX

003.XXX.2XX-XX

014.XXX.8XX-XX

055.XXX.6XX-XX

806.XXX.5XX-XX

005.XXX.3XX-XX

435.XXX.5XX-XX

533.XXX.6XX-XX

040.XXX.5XX-XX

003.XXX.8XX-XX

039.XXX.1XX-XX

848 . XXX.2XX-XX

010.XXX.2XX-XX

058.XXX.4XX-XX

RAFAELLA BRANDAO DA SILV

LETICIA SANTOS COSTA

DANIEL CORREIA DA SILVA

PABLO EVANOE PINHEIRO FAGUNDEZ
RODOLPHO TEIXEIRA FURTADO
MARCIO BARROSO ARANHA

PAULO SERGIO GUIMARAES
JHONATAN CAIQUE SOUZA DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE DE FREITAS AMORIM
LUIS HENRIQUE TRINDADE NOGUEIRA
ANDRE LUIZ PEREIRA

MARCOS DEMETRIUS MENDES DE SOUZA

KAROLINE RAMOS CARDOSO
DAMASCENO

MICHELE GREICE DA CRUZ OLIVEIRA
SANTOS

MILENE MARCELO MACHADO

FILIPE QUEIROZ DE ARAUJO

MAYCON RAWAN REIS DOS SANTOS
JAIRAN CORDEIRO GOMES

RANIERE RIBEIRO DE ALMEIDA
JACKELINNY SOARES SILVA

RENATHA DANIELA PINHEIRO DA COSTA
SADI PEDRO BAREA SANTOS

MARCELLA SILVA RIBEIRO

MATHEUS LOPO DE SOUZA ALKMIM
GLEISON RODRIGUES PEREIRA

ADAO DAS NEVES NOGUEIRA

ANDRE LUIZ TAVARES DE BRITO

SERGIO PORTELA REZENDE

JOAO LUCAS SARAIVA DE SOUZA BASTOS
EDINALDO SOUZA DIAS

ALEXANDRE CASTRO LOPES

ANA RITA RIBEIRO DE QUEIROZ DADALTO
ISADORA MOREIRA ALENCAR

PAULO FELIPE SILVA SANTOS

e A AN PR _l'_'l' N

16/01/1992
07/04/1993
11/05/1992
22/11/1968
14/07/1989
14/12/1990
31/10/1968
31/05/2000
07/10/1992
13/07/1998
09/12/1979
23/07/1964
03/11/1997
02/06/1994
14/07/1998
22/10/1996
25/04/1996
26/08/1977
26/12/1979
30/10/1995
29/12/1993
26/07/1983
18/03/1983
03/01/2002
16/06/1978
05/12/1985
06/11/1967
27/02/1970
20/02/1981
29/03/1983
07/01/1997
13/02/1995
29/04/1989

29/06/1996

24,72

23,16

22,91

22,39

20,93

20,44

19,12

17,99

14,00

12,18

11,64

10,81

9,51

9,11

8,97

8,90

8,70

8,56

7,27

6,36

4,64

3,20

3,20

2,71

2,59

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

3,20

1,20

1,20

3,20

1,20

1,20

1,20

1,20

3,20

1,20

3,20

3,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

21,52

21,96

21,71

22,39

17,73

20,44

19,12

17,99

14,00

12,18

10,44

9,61

9,51

7,91

7,77

5,70

8,70

8,56

7,27

5,16

4,64

2,71

2,59

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

134

95

129

103

87

61

12

13

17

51

131

34

75

88

98

21

94

130

137

65

69

048.XXX.0XX-XX

044 . XXX.5XX-XX

028.XXX.6XX-XX

112.XXX.6XX-XX

732.XXX.6XX-XX

886.XXX.7XX-XX

348 . XXX.2XX-XX

492 XXX.7XX-XX

798 . XXX.1XX-XX

783 XXX.IXX-XX

462 . XXX.9XX-XX

797 XXX.8XX-XX

824 . XXX.9XX-XX

025.XXX.6XX-XX

698.XXX.2XX-XX

024.XXX.0XX-XX

870.XXX.5XX-XX

051.XXX.6XX-XX

008.XXX.4XX-XX

021.XXX.5XX-XX

023.XXX.2XX-XX

Rua 18 A, n2541, Setor Aeroporto. Golanla-G0 , TA.OT0-060
55.62.3096-5050 /5000

GISLAINE CARLA DE JESUS SILVA
MARLUS ARTHUR DE LIMA OLIVEIRA

HUMBERTO FELIX LUCIO JUNIOR

. ROGER CARDOZO MAIA

PAULO HENRIQUE MAGALHAES
GONGALVES

JOSE LUIS DE LIMA

GLEUDA DOS SANTOS SILVA

JOSE EDNALDO DE MAGALHAES
ALDENICE ALMEIDA DE ARAUJO
JUNIVON LOPES CARVALHO
SERGIO MALON DE SOUZA
DURVAL NEVES DE MELO
REINALDO DE BRITO LORDELO
GIOVANILDO REIS DE SOUZA
RICARDO ARAUJO ALBUQUERQUE
ANTONIO ADIEL LEAO SOUSA
CLEIDE FERREIRA DA SILVA
DAIRLLA LETHICIA SANTOS OLIVEIRA
BRUNO ALVES DE OLIVEIRA
WENDEL NASARETH CHAGAS

MARCIA PIRES DE ARAUJO

05/03/1998
13/05/1994
01/01/1975
07/09/1985
26/08/1988
11/08/1956
21/12/1966
25/07/1969
20/11/1975
24/12/1976
29/04/1968
04/02/1977
19/01/1979
03/10/1979
06/10/1980
14/03/1986
13/02/1981
03/03/2001
16/02/1986
28/10/1987

20/12/1988

1,20 1,20 - ELIMINADO

= 1,14 ELIMINADO

1,14

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
- ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

Goiania, 26 de agosto de 2021.

COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

Portaria 042/2021 - DIRE - AGEHAB



